


ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопроса в рабочем порядке путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский  
11 декабря 2020 года

Заочное голосование путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский состоялось 11.12.2020 года. В опросе приняли участие  8 депутатов.  

	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район
	Принято
	8
	-
	-
	-

	2
	О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район
	Принято
	8
	-
	-
	-

	3
	О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район
	Принято 
	8
	-
	-
	-



11.12.2020 года Советом депутатов городского поселения Куминский  принято 3 решения Совета депутатов
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[bookmark: _GoBack]Н.А. Баталовой, 11.12.2020
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  ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ   о результатах рассмотрения вопроса в рабочем порядке путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов городског о  поселения Куминский     11 декабря   2020 года     Заочное голосование путем поименного письменного опроса депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский  состоялось  11 . 12 .2020 года . В опросе  приняли участие     8  депутатов.       

№  Название вопроса  Результат  рассмотрения  Результаты  голосования  

за  против  воз - держа - лось  не  голосова ло    

1  2  3  4  5  6  7  

1  О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район  Принято  8  -  -  -  

2  О  согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район  Принято  8  -  -  -  

3  О согласов ании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район  Принято   8  -  -  -  

  1 1.12.2020   года Советом депутатов городского поселения Куминский  принято  3   решени я   Совета депутатов                         Информация подготовлена начальником     отдела организационно - правовой деятельности    Н.А. Баталовой,  11.12.2020    

